
 
 

Утвърждавам: 

 

/П/ 

 

РОСЕН КОЖУХАРОВ 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА ПРЕЗИДЕНТА 

НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 
 

П Р О Т О К О Л 
 

 

Днес, 24.06.2015 г., комисията, назначена със Заповед № ЛС-11-26/ 

29.05.2015 г., в състав: 

 

Председател: М.Т.1 – директор на дирекция „Финансово, стопанско и 

информационно обслужване” 

Членове:  1. В.Г. – началник отдел „Стопански“ на дирекция „Финансово, 

стопанско и информационно обслужване”; 

 2. Р.М. – главен юрисконсулт в дирекция „Правна“, 

 

на основание чл. 101г, ал. 4 от Закона за обществените поръчки и чл. 51, ал. 1 от 

Правилата за възлагане на обществени поръчки в Администрацията на президента, 

утвърдени със Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г. състави настоящия протокол за 

получаването, разглеждането и оценяването на постъпилите оферти в отговор на 

публична покана изх. № 02-03-63/ 15.05.2015 г. за  представяне на оферти за 

възлагане на обществена поръчка за доставка на тонери за фотокопирна техника и 

принтери за нуждите на Администрацията на президента. 

 

I. На 29.05.2015 г., 14,00 часа, в сградата на Администрацията на 

Президента на Република България, бул. “Дондуков” 2, в обявения в публичната 

                                                        
1 Основанието за заличаване на информацията е чл. 2, ал. 2, т. 5, предл. 2 от Закона за защита на 
личните данни. 
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покана ден и час се проведе публично заседание за отваряне на офертите, 

представени за участие в избора на изпълнител на обществената поръчка.  

Председателят на комисията обяви, че в отговор на публичната покана в 

деловодството на Администрацията на президента са постъпили оферти от следните 

оференти: 

1. „ПРЕСТИЖ БИЗНЕС 93“ ООД, ЕИК 811130355 – вх. № 02-03-63(1)/ 

28.05.2015 г., 09,42 ч. 

2. КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“, ЕИК 000885099 – вх. № 02-03-63(2)/ 

28.05.2015 г., 09,47 ч. 

3. „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД, ЕИК 130332479 – вх. № 02-03-63(3)/ 

28.05.2015 г., 10,26 ч. 

4. „ПЕРУН ККБ“ ЕООД, ЕИК 101729823 – вх. № 02-03-63(4)/ 

28.05.2015 г., 12,51 ч. 

5.  „РОНОС“ ООД, ЕИК 831176328 – вх. № 02-03-63(5)/ 28.05.2015 г., 

14,25 ч. 

6. „ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС“ ООД, ЕИК 203301968 – вх. № 02-03-63(6)/ 

28.05.2015 г., 16,53 ч. 

Всички оферти са постъпили до изтичането на крайния срок за подаване на 

оферти, посочен в публичната покана, а именно – 28.05.2015 г., 17,30 ч. 

След получаването на списъка с оферентите, председателят и членовете на 

комисията подписаха декларация по чл. 101г, ал. 2 от ЗОП. Въз основа на 

декларираните обстоятелства, председателят и членовете на комисията отговарят на 

изискванията по чл. 35, ал. 1, т. 2-4 от ЗОП, поради което комисията започна своята 

работа в посочения състав. 

На заседанието присъстваха упълномощени представители на оферентите 

„Ронос“ ООД и „Офис Идея Плюс“ ООД, съгласно присъствен лист. На заседанието 

не присъстваха представители на средствата за масово осведомяване, както и други 

лица при спазване на установения режим за достъп до сградата, в която се извърши 

отварянето на офертите. 

След като се увери в самоличността и представителната власт на 

присъстващите лица, комисията пристъпи към отваряне на офертите. 

Комисията констатира, че офертите са постъпили в запечатани непрозрачни 

пликове с ненарушена цялост. Комисията отвори пликовете с офертите и обяви пред 

присъстващите ценовите предложения, както следва: 
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№ 

ОПИСАНИЕ 
МОДЕЛ 

ФОТОКОПИР-
НА МАШИНА/ 

ПРИНТЕР 

МОДЕЛ ТОНЕР МЯР-
КА 

Престиж 
бизнес 93 

ООД 

Кооперация 
Панда 

АТС-
България 

ООД 

Перун ККБ 
ЕООД Ронос ООД Офис Идея 

Плюс ООД 

Без 
ДДС С ДДС Без 

ДДС С ДДС Без 
ДДС С ДДС Без 

ДДС С ДДС Без 
ДДС С ДДС Без 

ДДС С ДДС 

1. Konica-Minolta 
Bizhub 211 

Тонер бутилки Black TN-114, 
2 х 11000 к, 2 броя в опаковка 

опаков-
ка 126,26 151,51 114,90 137,88 92,88 111,46 96,00 115,20 91,03 109,24 22,25 26,70 

2. Toshiba Es-520 Тонер касета Black T-6000e, 
60000 к брой 147,19 176,63 113,84 136,61 79,77 95,72 135,00 162,00 91,53 109,84 95,19 114,22 

3. Toshiba Еs16/160 Тонер касета Black T-1600e, 
5000 к 

брой 
22,58 27,09 26,46 31,75 37,16 44,59 29,00 34,80 21,28 25,54 23,29 27,94 

4. Toshiba Es-161 Тонер касета Black T-1620, 
16000 к 

брой 
86,47 103,76 35,00 42,00 55,45 66,54 119,00 142,80 78,95 94,74 85,42 102,50 

5. Toshiba 2060 Тонер касета Black T-2060E, 
7500 к 

брой 
21,42 25,70 22,26 26,71 8,66 10,39 29,00 34,80 20,13 24,16 22,03 26,43 

6. Xerox Dc 220/dc 
230 

Тонер касета Black 
113R00276, 20000 к 

брой 
318,20 381,84 150,00 180,00 180,14 216,17 297,00 356,40 290,48 348,58 295,99 355,18 

7. Xerox M20/m20i Тонер касета Black 
106R01048, 8000 к 

брой 
117,81 141,37 122,48 146,98 90,59 108,71 115,00 138,00 101,23 121,48 114,58 137,49 

8. Kyocera fs-
c2026/2126mfp 

Тонер касета Black TK-590K, 
7000 к 

брой 
163,80 196,56 99,00 118,80 153,04 183,65 187,00 224,40 155,78 186,94 162,79 195,34 

9. Kyocera fs-
c2026/2126mfp 

Тонер касета Cyan/Magneta/ 
Yellow TK-590C/TK-
590M/TK-590Y, 5000 к 

брой 
186,90 224,28 99,00 118,80 173,53 208,24 206,00 247,20 176,88 212,26 184,21 221,05 

10. Kyocera TASKalfa 
250ci/300ci 

Тонер касета Black TK-865K, 
20000 к 

брой 
140,87 169,04 99,00 118,80 113,46 136,15 130,00 156,00 128,64 154,37 137,08 164,49 

11. Kyocera TASKalfa 
250ci/300ci 

Тонер касета Cyan/ Magneta/ 
Yellow TK-865C/TK-
865M/TK-865Y, 12000 к 

брой 
175,81 210,97 99,00 118,80 142,36 170,83 165,00 198,00 160,80 192,96 171,36 205,63 

12. Xerox Phaser 
3320dni 

Тонер касета Black 
106R02304, 5000 к 

брой 
132,01 158,41 99,00 118,80 126,91 152,29 132,00 158,40 130,50 156,60 124,17 149,00 
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№ 

ОПИСАНИЕ 
МОДЕЛ 

ФОТОКОПИР-
НА МАШИНА/ 

ПРИНТЕР 

МОДЕЛ ТОНЕР МЯР-
КА 

Престиж 
бизнес 93 

ООД 

Кооперация 
Панда 

АТС-
България 

ООД 

Перун ККБ 
ЕООД Ронос ООД Офис Идея 

Плюс ООД 

Без 
ДДС С ДДС Без 

ДДС С ДДС Без 
ДДС С ДДС Без 

ДДС С ДДС Без 
ДДС С ДДС Без 

ДДС С ДДС 

13. Xerox Work 
Centre 3315/3325 

Тонер касета Black 
106R02310, 5000 к 

брой 
184,58 221,50 99,00 118,80 166,55 199,86 170,00 204,00 141,72 170,06 162,19 194,62 

14. Lexmark C746, 
C748 

Тонер касета Black 
C746H1KG, 12000 к 

брой 
270,41 324,49 99,00 118,80 257,78 309,34 284,00 340,80 272,30 326,76 276,56 331,87 

15. Lexmark C746, 
C748 

Тонер касета Cyan/Magneta/ 
Yellow C746A1CG/ 
C746A1MG/  C746A1YG, 
7000 к 

брой 

343,19 411,83 150,00 180,00 327,21 392,65 349,00 418,80 345,62 414,74 352,50 423,00 

16. HP Lj p2015 Тонер касета Black Q7553A, 
3000 к 

брой 
140,43 168,51 160,13 192,16 99,62 119,54 137,00 164,40 136,11 163,33 139,99 167,98 

17. HP Lj 1200 Тонер касета Black C7115A, 
2500 к 

брой 
122,49 146,99 139,59 167,51 93,31 111,97 121,00 145,20 118,72 142,46 124,51 149,41 

18. HP Lj p2055 Тонер касета Black CE505A, 
2300 к 

брой 
126,34 151,60 144,05 172,86 115,89 139,07 117,00 140,40 122,45 146,94 126,99 152,38 

19. HP Lj 1320 Тонер касета Black Q5949A, 
2500 к 

брой 
143,65 172,38 163,70 196,44 97,66 117,19 140,00 168,00 139,23 167,08 143,32 171,98 

20. HP Lj 1300 Тонер касета Black Q2613A, 
2500 к 

брой 
144,56 173,48 163,70 196,44 106,15 127,38 137,00 164,40 139,23 167,08 144,21 173,05 

21. HP Lj 1100 Тонер касета Black C4092A, 
2500 к 

брой 
124,12 148,94 125,73 150,88 44,88 53,86 105,00 126,00 120,30 144,36 123,11 147,73 
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Комисията предложи и присъстващият представител на оферента „Ронос“ 

ООД подписа техническите и ценовите предложения от офертите на „ПРЕСТИЖ 

БИЗНЕС 93“ ООД, „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД и „ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС“ ООД, а 

присъстващият представител на оферента „Офис Идея Плюс“ ООД подписа 

техническите и ценовите предложения от офертите на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“, 

„ПЕРУН ККБ“ ЕООД и „РОНОС“ ООД, с което приключи публичната част от 

заседанието на комисията. 

 

II. На 04.06.2015 г., 10,00 часа в сградата на Администрацията на Президента 

на Република България, бул. “Дондуков” 2, комисията продължи своята работа с 

разглеждане на офертите с цел проверка за наличие на всички изискуеми съгласно 

публичната покана и документацията документи, както и дали същите са изготвени 

и оформени правилно, при която се установи: 

1. Оферентът „ПРЕСТИЖ БИЗНЕС 93“ ООД  е представил всички 

необходими документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са 

изготвени и оформени правилно. 

2. Оферентът „КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ е представил всички 

необходими документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са 

изготвени и оформени правилно. 

3. Оферентът „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД е представил всички необходими 

документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са изготвени и 

оформени правилно. 

4. Оферентът „ПЕРУН ККБ“ ЕООД е представил всички необходими 

документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са изготвени и 

оформени правилно. 

5. Оферентът „РОНОС“ ООД е представил всички необходими документи, 

съгласно публичната покана и документацията и същите са изготвени и оформени 

правилно. 

6. Оферентът „ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС“ ООД е представил всички 

необходими документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са 

изготвени и оформени правилно. 
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Комисията установи, че към офертата на „РОНОС“ ООД е представена 

декларация по чл. 33, ал. 4 от ЗОП, с която законният представител на оферента е 

декларирал, че предоставената информация в техническото предложение за 

изпълнение на поръчката – марка, модел и производител на артикулите и ценовото 

предложение – единичните цени, има конфиденциален характер и изисква от 

възложителя да не я разкрива. 

Комисията счита, че текстът на чл. 33, ал. 4 от ЗОП не може да се приложи 

спрямо ценовото предложение, защото по силата на чл. 101 г, ал. 3 от ЗОП 

отварянето на офертите и обявяването на ценовите предложения се извършва при 

условията на чл. 68, ал. 3 от ЗОП, т.е. в присъствие на оферентите или техни 

упълномощени представители, както и на представители на средствата за масова 

информация. Това означава, че законът е регламентирал като задължително 

изискване към оценяващата комисия публично да отвори и огласи предлаганата от 

всеки оферент цена. Оповестяването на предложените от всеки оферент ценови 

предложения съставлява законова гаранция за осъществяване на практика на 

принципите на ЗОП, регламентирани с чл. 2 от ЗОП - публичност, прозрачност, 

равнопоставеност и недопускане на дискриминация. Визираната в закона „търговска 

тайна“ може да се отнася към техническите възможности на съответния оферент, 

сроковете за изпълнение, договорите, които е сключил, подизпълнителите, 

ценообразуващите елементи и факторите, които влияят върху тях и др., които 

обстоятелства биха могли да се използват от конкурентите му в други обществени 

поръчки или в други правоотношения. В случая обаче се касае за ценова оферта, 

която се предлага само за тази конкретна обществена поръчка и оповестяването на 

която не може да се отрази и възпрепятства оферента при участието му в други 

обществени поръчки. 

Този извод се потвърждава от регламентираната в закона последователност 

на възлагателните действия по реда на глава осма „а“ от ЗОП. Първото действие е 

отваряне на офертите, непосредствено след това обявяване на ценовите предложения 

и предоставяне възможност по един представител на оферентите да подпише 

техническите и ценовите предложения. Преди тези действия оценяващата комисия 

няма право да извършва каквито и да било други действия, включително да 

разглежда документите, представени към офертата и по-конкретно дали е 

представена декларация по чл. 33, ал. 4 от ЗОП. Нещо повече, дори и върху 
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документите, в които се съдържа информация, претендирана от оферент като 

конфиденциална, да е отбелязано това обстоятелство чрез съответно обозначение 

върху документа или върху отделен плик, в който той е поставен, комисията няма 

право да не разкрие информацията за ценовите предложения чрез тяхното 

оповестяване, тъй като е задължена по закон за това. 

Съгласно чл. 101 г, ал. 4 от ЗОП, комисията съставя протокол, който се 

утвърждава от възложителя и се изпраща на оферентите и се публикува в профила 

на купувача при условията на чл. 22б, ал. 3 от ЗОП. В него задължително трябва да 

се отрази оценяването на предложенията, което в случая при критерий за възлагане 

на поръчката „най-ниска цена“ означава оценяването на ценовите оферти след 

прилагане на предвидената относителна тежест именно на единичните цени на 

отделните модели тонери. Предложените единични цени следва да бъдат публично 

разгласени и няма как да бъде отказано оповестяването им, защото предоставянето 

на тази информация не противоречи на нормативен акт и не ограничава или 

нарушава конкуренцията. 

С оглед на изложеното, комисията счита, че представената от оферента 

„РОНОС“ ООД декларация по чл. 33, ал. 4 от ЗОП в частта за претендирана 

конфиденциалност на информацията от ценовото предложение за единични цени на 

моделите тонери не е съобразена със закона, поради което посочената информация 

подлежи на оповестяване. 

 

Във връзка с установеното и на основание чл. 46, ал. 1 от Правилата за 

възлагане на обществени поръчки в Администрацията на президента, утвърдени със 

Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г., комисията  

Р Е Ш И : 

1. Допуска офертите на всички оференти до по-нататъшно разглеждане. 

 

III. На 05.06.2015 г., 14,00 часа в сградата на Администрацията на 

Президента на Република България, бул. “Дондуков” 2, комисията продължи своята 

работа с подробното разглеждане на всички документи за подбор, представени от 

оферентите, за съответствието им с обявените с публичната покана и документацията 
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условия за участие в избора на изпълнител на обществената поръчка. При проверката 

се установи: 

1. Оферентът „ПРЕСТИЖ БИЗНЕС 93“ ООД  – съгласно представените 

документи отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания 

за участие в избора на изпълнител на обществената поръчка. 

2. Оферентът „КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ – съгласно представените 

документи отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания 

за участие в избора на изпълнител на обществената поръчка. 

3. Оферентът „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД – съгласно представените 

документи отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания 

за участие в избора на изпълнител на обществената поръчка. 

4. Оферентът „ПЕРУН ККБ“ ЕООД – съгласно представените документи 

отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания за участие 

в избора на изпълнител на обществената поръчка. 

5. Оферентът „РОНОС“ ООД – съгласно представените документи 

отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания за участие 

в избора на изпълнител на обществената поръчка. 

6. Оферентът „ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС“ ООД – съгласно представените 

документи отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания 

за участие в избора на изпълнител на обществената поръчка. 

 

Във връзка с установеното и на основание по чл. 46, ал. 1 от Правилата за 

възлагане на обществени поръчки в Администрацията на президента, утвърдени със 

Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г., комисията 

Р Е Ш И : 

2. Допуска офертите на всички оференти до оценяване, ако по същество 

отговарят на предварително обявените с публичната покана и документацията 

условия и изисквания, включително на техническите спецификации. 

 

IV. На 09.06.2015 г., 12,00 часа в сградата на Администрацията на 

Президента на Република България, бул. “Дондуков” 2, комисията продължи своята 

работа с проверка на офертите по същество дали отговарят на предварително 
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обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания, 

включително на техническите спецификации. При проверката се установи: 

 

1. „ПРЕСТИЖ БИЗНЕС 93“ ООД – предложението на оферента отговаря 

на обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания. 

2. „КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ – предложението на оферента отговаря на 

обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания. 

3. „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД – предложението на оферента отговаря на 

обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания. 

4. „ПЕРУН ККБ“ ЕООД – предложението на оферента отговаря на 

обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания. 

5. „РОНОС“ ООД – предложението на оферента отговаря на обявените с 

публичната покана и документацията условия и изисквания. 

6. „ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС“ ООД – предложението на оферента отговаря на 

обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания. 

 

С оглед на изложеното и на основание по чл. 46, ал. 1 от Правилата за 

възлагане на обществени поръчки в Администрацията на президента, утвърдени със 

Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г., комисията 

Р Е Ш И : 

3. Допуска до оценяване офертите на всички оференти. 

 

V. На 09.06.2015 г., 16,00 часа в сградата на Администрацията на Президента 

на Република България, бул. “Дондуков” 2, тъй като до оценяване са допуснати 

повече от две оферти, комисията продължи своята работа с проверка за разликата 

между предложената единична цена за всеки модел тонер и средната стойност на 

единичните цени за съответния модел тонер от останалите оферти. 

 

За извършване на сравнение комисията изготви таблица – Приложение № 1 

към настоящия протокол, въз основа на което установи, че по-ниски с повече от 20 

на сто от средната единична цена на останалите оферти по модели тонери са следните 

предложения за единични цени: 

 



10 
 

1. „КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ – по позиции 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 и 

15 

2. „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД – по позиции 2, 4, 5, 6, 7, 16, 17, 19, 20 и 21 

3. „РОНОС“ ООД –  по позиция 3 

4. „ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС“ ООД – по позиция 1 

 

Във връзка с установеното и на основание на основание чл. 49, ал. 3 и 7 от 

Правилата за възлагане на обществени поръчки в Администрацията на президента, 

утвърдени със Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г., комисията 

Р Е Ш И : 

4. Изисква от оферентите в срок 3 работни дни от получаване на искането 

да представят подробни писмени обосновки за предложените от тях цени, както 

следва: 

4.1 „КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ – за модели тонери по позиции 4, 6, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14 и 15 

4.2 „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД – за модели тонери по позиции 2, 4, 5, 6, 7, 16, 

17, 19, 20 и 21 

4.3 „РОНОС“ ООД – за модел тонер по позиция 3 

4.4 „ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС“ ООД – за модел тонер по позиция 1. 

 

5. Работата на комисията да продължи след изтичане на определения срок 

за предоставяне на исканите писмени обосновки. 

 

VI. На 19.06.2015 г., 10,00 часа в сградата на Администрацията на 

Президента на Република България, бул. “Дондуков” 2, комисията продължи своята 

работа с разглеждане на допълнително представените от оферентите документи. 

Комисията констатира, че в изпълнение на решението по т. 4 от настоящия 

протокол оферентите „КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ и „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД са 

уведомени на 09.06.2015 г., а оферентите „РОНОС“ ООД и „ОФИС ИДЕЯ 

ПЛЮС“ ООД са уведомени на 15.06.2015 г. по електронен път от председателя на 

комисията за исканите от комисията разяснения и подробни писмени обосновки на 

предложените от тях единични цени. 
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В указания срок от 3 работни дни са постъпили писмени обосновки към 

офертите, както следва:  

1. „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД – вх. № 02-03-63(7)/ 11.06.2015 г. 

2. КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ – вх. № 02-03-63(8)/ 11.06.2015 г. 

3. „РОНОС“ ООД – вх. № 02-03-63(9)/ 18.06.2015 г. 

 

Комисията се запозна подробно с обстоятелствата, изложени в 

представените писмени обосновки на оферентите и извърши преценка на тяхната 

обективност. 

На тази база комисията счита, че за оферента „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД“ са 

налице изключително благоприятни условия при формиране на предложението за 

единична цена на модели тонери по позиции 2, 4, 5, 6, 7, 16, 17, 19, 20 и 21, 

изразяващи се обективно във възможността за ползване на високи търговски 

отстъпки въз основа на дългогодишните взаимоотношения и добра репутация на 

оферента с доставчици и партньори в областта на вноса и дистрибуцията на 

консумативи за печат. Освен това, комисията счита, че е налице икономичност при 

изпълнение на обществената поръчка, изразяваща се обективно в минимизиране на 

транспортните разходи в резултат на добре организираната логистика и използване 

на собствен транспорт с икономични разходи за горива, консумативни материали и 

сервизни разходи, в съкращаване на складови разходи с оглед прилаганата 

високоефективна методика за обслужване на заявките и доставките и внедрената 

система за управление на бизнеса и администриране на търговската дейност , както 

и в калкулирането на минимални нива на печалба за оферента. 

 

Комисията счита, че офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ следва да бъде 

отхвърлена, тъй като в представената от оферента обосновка не се излагат 

обстоятелства, свързани с формиране на предложените цени, а се посочва, че след 

извършена проверка на ценовото предложение е констатирана невъзможност за 

спазване на посочените в предложението цени, поради техническа грешка на 

оферираните цени. 

 

За оферента „РОНОС“ ООД комисията счита, че са налице изключително 

благоприятни условия при формиране на предложението за единична цена на модел 

тонер по позиция 3, изразяващи се обективно в ползването на специални условия на 
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доставка, цени и отстъпки в резултат на реализирани високи обеми продажби и като 

дългогодишен партньор на производителите и официалните вносители на тонерите. 

Освен това, комисията счита, че е налице икономичност при изпълнение на 

обществената поръчка, изразяваща се обективно в прецизиране и минимизиране на 

разходите по изпълнение на доставките чрез използването на внедрената единна 

система за планиране ресурсите на предприятието (ERP), създадената организация 

на целия процес от получаване на заявката, през нейното асемблиране, до 

доставянето й при клиента, използването на собствени транспортни средства, както 

и в калкулирането на минимални нива на печалба за оферента. 

 

Комисията счита, че офертата на „ОФИС ИДЕЯ ПЛЮС“ ООД следва да 

бъде отхвърлена, тъй като оферентът е получил изпратеното по електронен път 

уведомление на 15.06.2015 г. и до изтичането на указания срок не е представил 

писмена обосновка на предложените от него цени. 

 

С оглед на изложеното и на основание чл. 49, ал. 5, т. 3 и 4 и ал. 6 от 

Правилата за възлагане на обществени поръчки в Администрацията на президента, 

утвърдени със Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г., комисията 

Р Е Ш И : 

6. Приема писмените обосновки на оферентите „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД  

и „РОНОС“ ООД. 

7. Предлага офертите на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ и на „ОФИС ИДЕЯ 

ПЛЮС“ ООД да бъдат отхвърлени. 

 

VII. На 24.06.2015 г., 10,00 часа в сградата на Администрацията на 

Президента на Република България, бул. “Дондуков” 2, комисията продължи своята 

работа с оценяване на офертите по обявения с публичната покана критерий най-

ниска цена след прилагане на относителната тежест на единичните цени на 

отделните модели тонери съгласно таблицата, посочена в документацията. За 

комплексното оценяване на офертите, които подлежат на оценяване, се изготви 

таблица – Приложение № 2 към настоящия протокол. При извършване на 

изчисленията, комисията се съобрази с указанието в документацията резултатите да 

бъдат закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая и приложи това 
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правило по отношение на предложенията за единични цени с повече от два знака 

след десетичната запетая. 

 

Въз основа на резултатите от разглеждане и оценяване на офертите и на 

основание чл. 49, ал. 8 от Правилата за възлагане на обществени поръчки в 

Администрацията на президента, утвърдени със Заповед № ЛС-11-17/ 20.04.2015 г., 

комисията 

Р Е Ш И : 

8. Предлага оферентите да бъдат класирани, както следва: 

 

1-во място - „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД - 96,78 т. 

2-ро място - „РОНОС“ ООД - 90,05 т. 

3-то място - „ПЕРУН ККБ“ ЕООД - 82,66 т. 

4-то място - „ПРЕСТИЖ БИЗНЕС 93“ ООД - 80,31 т. 

 

9. Предлага за изпълнител на обществената поръчка за доставка на 

канцеларски материали за нуждите на Администрацията на президента да бъде 

избран класираният на първо място оферент „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД, ЕИК 

130332479. 

 
 
 
 

 
Комисия: 

 
Председател: ____/П/_______ 

/М.Т./ 
 

Членове: 
1. ____/П/_______ 

/В.Г./ 
 

2. ____/П/_______ 
/Р.М./ 

 



 
 

 
Приложение № 1

Предлож. Ср. цена 
на ост. 

Разлика 
в % Предлож. Ср. цена 

на ост. 
Разлика 

в % Предлож. Ср. цена 
на ост. 

Разлика 
в % Предлож. Ср. цена 

на ост. 
Разлика 

в % Предлож. Ср. цена 
на ост. 

Разлика 
в % Предлож. Ср. цена 

на ост. 
Разлика 

в %

1 Konica-Minolta Bizhub 211 Тонер бутилки Black TN-114, 2 х 11000 
к, 2 броя в опаковка 151,51 100,10 -51,36 137,88 102,82 -34,10 111,46 108,11 -3,10 115,20 107,36 -7,30 109,24 108,55 -0,64 26,70 125,06 78,65

2 Toshiba Es-520 Тонер касета Black T-6000e, 60000 к 176,63 123,68 -42,81 136,61 131,68 -3,74 95,72 139,86 31,56 162,00 126,60 -27,96 109,84 137,04 19,85 114,22 136,16 16,11
3 Toshiba Еs16/160 Тонер касета Black T-1600e, 5000 к 27,09 32,92 17,72 31,75 31,99 0,76 44,59 29,42 -51,54 34,80 31,38 -10,89 25,54 33,23 23,15 27,94 32,75 14,70
4 Toshiba Es-161 Тонер касета Black T-1620, 16000 к 103,76 89,72 -15,65 42,00 102,07 58,85 66,54 97,16 31,52 142,80 81,91 -74,34 94,74 91,52 -3,52 102,50 89,97 -13,93
5 Toshiba 2060 Тонер касета Black T-2060E, 7500 к 25,70 24,50 -4,91 26,71 24,30 -9,94 10,39 27,56 62,30 34,80 22,68 -53,45 24,16 24,81 2,60 26,43 24,35 -8,53

6 Xerox Dc 220/dc 230 Тонер касета Black 113R00276, 20000 к 381,84 291,27 -31,10 180,00 331,63 45,72 216,17 324,40 33,36 356,40 296,35 -20,26 348,58 297,92 -17,01 355,18 296,60 -19,75
7 Xerox M20/m20i Тонер касета Black 106R01048, 8000 к 141,37 130,53 -8,30 146,98 129,41 -13,58 108,71 137,06 20,69 138,00 131,21 -5,18 121,48 134,51 9,69 137,49 131,31 -4,71
8 Kyocera fs-c2026/2126mfp Тонер касета Black TK-590K, 7000 к 196,56 181,83 -8,10 118,80 197,38 39,81 183,65 184,41 0,41 224,40 176,26 -27,31 186,94 183,75 -1,74 195,34 182,07 -7,29

9 Kyocera fs-c2026/2126mfp Тонер касета Cyan/Magneta/Yellow TK-
590C/TK-590M/TK-590Y, 5000 к 224,28 201,51 -11,30 118,80 222,61 46,63 208,24 204,72 -1,72 247,20 196,93 -25,53 212,26 203,91 -4,09 221,05 202,16 -9,35

10 Kyocera TASKalfa 250ci/300ci Тонер касета Black TK-865K, 20000 к 169,04 145,96 -15,81 118,80 156,01 23,85 136,15 152,54 10,74 156,00 148,57 -5,00 154,37 148,90 -3,68 164,49 146,87 -12,00

11 Kyocera TASKalfa 250ci/300ci Тонер касета Cyan/Magneta/Yellow TK-
865C/TK-865M/TK-865Y, 12000 к 210,97 177,24 -19,03 118,80 195,68 39,29 170,83 185,27 7,80 198,00 179,84 -10,10 192,96 180,85 -6,70 205,63 178,31 -15,32

12 Xerox Phaser 3320dni Тонер касета Black 106R02304, 5000 к 158,41 147,02 -7,75 118,80 154,94 23,33 152,29 148,24 -2,73 158,40 147,02 -7,74 156,60 147,38 -6,26 149,00 148,90 -0,07
13 Xerox Work Centre 3315/3325 Тонер касета Black 106R02310, 5000 к 221,50 177,47 -24,81 118,80 198,01 40,00 199,86 181,80 -9,94 204,00 180,97 -12,73 170,06 187,76 9,42 194,62 182,84 -6,44

14 Lexmark C746, C748 Тонер касета Black C746H1KG, 12000 к 324,49 285,51 -13,65 118,80 326,65 63,63 309,34 288,54 -7,21 340,80 282,25 -20,74 326,76 285,06 -14,63 331,87 284,04 -16,84

15 Lexmark C746, C748
Тонер касета Cyan/Magneta/Yellow 
C746A1CG/C746A1MG/C746A1YG, 
7000 к 411,83 365,84 -12,57 180,00 412,20 56,33 392,65 369,67 -6,22 418,80 364,44 -14,91 414,74 365,26 -13,55 423,00 363,60 -16,34

16 HP Lj p2015 Тонер касета Black Q7553A, 3000 к 168,51 161,48 -4,35 192,16 156,75 -22,59 119,54 171,28 30,21 164,40 162,30 -1,29 163,33 162,52 -0,50 167,98 161,59 -3,96
17 HP Lj 1200 Тонер касета Black C7115A, 2500 к 146,99 143,31 -2,57 167,51 139,21 -20,33 111,97 150,31 25,51 145,20 143,67 -1,07 142,46 144,22 1,22 149,41 142,83 -4,61
18 HP Lj p2055 Тонер касета Black CE505A, 2300 к 151,60 150,33 -0,84 172,86 146,08 -18,33 139,07 152,84 9,01 140,40 152,57 7,98 146,94 151,26 2,86 152,38 150,17 -1,47
19 HP Lj 1320 Тонер касета Black Q5949A, 2500 к 172,38 164,14 -5,02 196,44 159,33 -23,29 117,19 175,18 33,10 168,00 165,01 -1,81 167,08 165,20 -1,14 171,98 164,22 -4,73
20 HP Lj 1300 Тонер касета Black Q2613A, 2500 к 173,48 165,67 -4,71 196,44 161,08 -21,95 127,38 174,89 27,17 164,40 167,49 1,84 167,08 166,95 -0,08 173,05 165,76 -4,40
21 HP Lj 1100 Тонер касета Black C4092A, 2500 к 148,94 124,57 -19,57 150,88 124,18 -21,50 53,86 143,58 62,49 126,00 129,15 2,44 144,36 125,48 -15,04 147,73 124,81 -18,37

К О М И С И Я :
Председател: /П/

/М.Т./
Членове:

1. /П/ 2. /П/
/В.Г./ /Р.М./

АТС-България ООД Перун ККБ ЕООД Ронос ООД Офис Идея Плюс ООД

Т А Б Л И Ц А
ЗА ПРОВЕРКА НА ЦЕНИТЕ ОТ ОФЕРТИТЕ, ПРЕДСТАВЕНИ В ОТГОВОР НА ПУБЛИЧНА ПОКАНА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА ДОСТАВКА НА 

ТОНЕРИ ЗА КОПИРНА ТЕХНИКА И ПРИНТЕРИ

№
ОПИСАНИЕ МОДЕЛ 

ФОТОКОПИРНА 
МАШИНА/ ПРИНТЕР

МОДЕЛ ТОНЕР
Престиж бизнес 93 ООД Кооперация Панда

 
  



 
 

Приложение № 2

Предлож. Оценка Предлож. Оценка Предлож. Оценка Предлож. Оценка

1 Konica-Minolta Bizhub 211 Тонер бутилки Black TN-114, 2 х 11000 к, 2 броя в 
опаковка опаковка 13,03 151,51 9,39 111,46 12,77 115,20 12,36 109,24 13,03 109,24

2 Toshiba Es-520 Тонер касета Black T-6000e, 60000 к брой 7,94 176,63 4,30 95,72 7,94 162,00 4,69 109,84 6,92 95,72
3 Toshiba Еs16/160 Тонер касета Black T-1600e, 5000 к брой 5,47 27,09 5,16 44,59 3,13 34,80 4,01 25,54 5,47 25,54
4 Toshiba Es-161 Тонер касета Black T-1620, 16000 к брой 2,19 103,76 1,40 66,54 2,19 142,80 1,02 94,74 1,54 66,54
5 Toshiba 2060 Тонер касета Black T-2060E, 7500 к брой 0,08 25,70 0,03 10,39 0,08 34,80 0,02 24,16 0,03 10,39
6 Xerox Dc 220/dc 230 Тонер касета Black 113R00276, 20000 к брой 0,95 381,84 0,54 216,17 0,95 356,40 0,58 348,58 0,59 216,17
7 Xerox M20/m20i Тонер касета Black 106R01048, 8000 к брой 2,71 141,37 2,08 108,71 2,71 138,00 2,13 121,48 2,43 108,71
8 Kyocera fs-c2026/2126mfp Тонер касета Black TK-590K, 7000 к брой 3,53 196,56 3,30 183,65 3,53 224,40 2,89 186,94 3,47 183,65

9 Kyocera fs-c2026/2126mfp Тонер касета Cyan/Magneta/Yellow TK-590C/TK-
590M/TK-590Y, 5000 к брой 8,1 224,28 7,52 208,24 8,10 247,20 6,82 212,26 7,95 208,24

10 Kyocera TASKalfa 250ci/300ci Тонер касета Black TK-865K, 20000 к брой 1,65 169,04 1,33 136,15 1,65 156,00 1,44 154,37 1,46 136,15

11 Kyocera TASKalfa 250ci/300ci Тонер касета Cyan/Magneta/Yellow TK-865C/TK-
865M/TK-865Y, 12000 к брой 2,04 210,97 1,65 170,83 2,04 198,00 1,76 192,96 1,81 170,83

12 Xerox Phaser 3320dni Тонер касета Black 106R02304, 5000 к брой 2,73 158,41 2,62 152,29 2,73 158,40 2,62 156,60 2,65 152,29
13 Xerox Work Centre 3315/3325 Тонер касета Black 106R02310, 5000 к брой 4,21 221,50 3,23 199,86 3,58 204,00 3,51 170,06 4,21 170,06
14 Lexmark C746, C748 Тонер касета Black C746H1KG, 12000 к брой 4,82 324,49 4,59 309,34 4,82 340,80 4,38 326,76 4,56 309,34

15 Lexmark C746, C748 Тонер касета Cyan/Magneta/Yellow 
C746A1CG/C746A1MG/C746A1YG, 7000 к брой 8,12 411,83 7,74 392,65 8,12 418,80 7,61 414,74 7,69 392,65

16 HP Lj p2015 Тонер касета Black Q7553A, 3000 к брой 5,53 168,51 3,92 119,54 5,53 164,40 4,02 163,33 4,05 119,54
17 HP Lj 1200 Тонер касета Black C7115A, 2500 к брой 2,3 146,99 1,75 111,97 2,30 145,20 1,77 142,46 1,81 111,97
18 HP Lj p2055 Тонер касета Black CE505A, 2300 к брой 10,91 151,60 10,01 139,07 10,91 140,40 10,81 146,94 10,33 139,07
19 HP Lj 1320 Тонер касета Black Q5949A, 2500 к брой 3,28 172,38 2,23 117,19 3,28 168,00 2,29 167,08 2,30 117,19
20 HP Lj 1300 Тонер касета Black Q2613A, 2500 к брой 9,99 173,48 7,34 127,38 9,99 164,40 7,74 167,08 7,62 127,38
21 HP Lj 1100 Тонер касета Black C4092A, 2500 к брой 0,42 148,94 0,15 53,86 0,42 126,00 0,18 144,36 0,16 53,86

ОБЩО 100 80,31 96,78 82,66 90,05

К О М И С И Я :

Председател: /П/
/М.Т./

Членове:
1. /П/ 2. /П/
/В.Г./ /Р.М./

Относит. 
тежест на 
ед. цена
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Cmin

Т А Б Л И Ц А
ЗА КОМПЛЕКСНО ОЦЕНЯВАНЕ НА ОФЕРТИТЕ, ПРЕДСТАВЕНИ В ОТГОВОР НА ПУБЛИЧНА ПОКАНА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА ДОСТАВКА НА 

ТОНЕРИ ЗА КОПИРНА ТЕХНИКА И ПРИНТЕРИ

№
ОПИСАНИЕ МОДЕЛ 

ФОТОКОПИРНА 
МАШИНА/ ПРИНТЕР

МОДЕЛ ТОНЕР МЯРКА

 


